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Bransoleta Bransoletka Kulki
4mm Kamień Naturalny
Onyks Rękodzieło Handmade

Kod EAN: 5906306590151

Producent: Galeria Rzeczy Pięknych JAR

Czas wysyłki: 24 godziny

Waga (g): 6
Wymiary kamienia (mm): 4
Długość bransoletki (+ regulacja) (cm): regulowana w zakresie
16,5 - 28
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej

Cena

29,99 PLN

Opis produktu

Oryginalna, elegancka, delikatna i bardzo ładna stylowa bransoletka z onyksem, wykonana z nawleczonych kulek w
rozmiarze 4mm na wytrzymały woskowany sznurek. Zapleciona tak, żeby można było regulować długość.

Bransoleta wykonana ręcznie z niezwykłą starannością o detale. Niebanalna ozdoba dla Ciebie. Sprawdzi się w noszeniu
na co dzień jak i w wizytowym wizerunku.

Ta modna i trendy bransoleta z pięknym kamieniem wyszlifowanym na wysoki połysk może być również świetnym
prezentem na różnorodne święta, okazje czy rocznice.

Każda bransoletka może się minimalnie róznić we wzorze i odcieniu koloru gdyż wykonana jest z niepowtarzalnego
kamienia.

Onyks symbolizuje siłę i moc. Kamień ten pozwoli ci stać się decydentem własnego losu. Pogłębia poczucie kontroli nad
swoim życiem, obdarza takimi cechami jak: determinacja, wytrwałość, odwaga i stanowczość. Zwany jest również
kamieniem mądrości. Jeżeli często stawiasz czoła sytuacjom stresowym ten kamień jest dla ciebie - onyks znany jest z
między innymi z tego, że daje siłę ludziom, którzy narażeni są na ekstremalny stres - emocjonalny i umysłowy. Jest
również pomocny przy podejmowaniu decyzji. Uwalnia od przeszłości.

Biżuteria z onyksem przynosi równowagę ciału i umysłowi i zapewnia moc psychiczną. Ułatwia zmianę nawyków,
eliminuje negatywne myślenie a także wyostrza zmysły. Onyks uważany jest za kamień przynoszący duchową inspirację
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

i jasność umysłu - pomaga wyciszyć emocje i łatwiej nad nimi panować. Kamień ten jest niezwykle pomocny dla ludzi,
którzy mają tendencję do rozpamiętywania dawnych relacji czy wydarzeń i z tego powodu nie mogą iść naprzód -
uwalnia od przeszłości, ale również pomaga zakończyć nieszczęśliwe lub toksyczne związki. Dzięki jego działaniu łatwiej
zmienić przekonania czy wzorce, które już nam nie służą. Ochrania przed negatywą energią, psychicznymi atakami i
niekorzystnymi wpływami. Nadaje się dla ludzi osłabionych, ze skłonnością do irytacji - pozwala uwolnić się od
niekorzystnych emocji, takich jak cierpienie, żal czy smutek. Onyks jest również przydatny przy pozbywaniu się uczucia
osamotnienia i izolacji. Przyciąga szczęście i pomyślny los.

Onyks wzmacnia i regeneruje.

Ten kamień jest pomocny przy leczeniu dolegliwości skóry, pomaga przy zainfekowanych ranach takich jak: infekcje
grzybiczne, zapalenia skóry a nawet poparzenia słoneczne. Wzmacnia zęby i kości, regeneruje serce i nerki a także
pomaga przy epilepsji. Ponadto ma korzystny wpływ na wzrok, jest stosowany przy leczeniu jaskry.
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